

Solicitante:

FOLIO: FEPT/ 077

Fecha de uso:

UNIDAD	DESCRIPCIÓN DETALLADA [marca, modelo, color, tipo, medida exacta, características especiales, diseño a utilizar, etc.]	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
PZA	PLUMA BIC M- 250 PTO MEDIANO AZUL	36	\$ 3.87	\$ 139.32
PZA	PLUMA BIC M- 250 PTO MEDIANO NEGRO	36	\$ 3.83	\$ 137.88
PZA	DESENGRAPADOR PILOT MOD 6	5	\$ 19.65	\$ 98.25
PZA	REGISTRADOR PRINITAORM CARTA VERDE	15	\$ 37.15	\$ 557.25
PZA	CINTA ADHESIVA CANELA	5	\$ 58.91	\$ 294.55
PZA	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 48 MM X 50	5	\$ 21.94	\$ 109.70
PZA	OPALUMA CARTULINA COPAMEX	200	\$ 1.47	\$ 294.00
PZA	PAPER MATE WHITE	5	\$ 3.89	\$ 19.45
PZA	MICA TERMICA CARTA 229 X 292	1	\$ 328.86	\$ 328.86
PZA	CUADERNO ESPIRAL FORMA FRANCESA	5	\$ 17.47	\$ 87.35
PZA	CUADERNO PROF- ESTRELLA STARD KID RAYA	5	\$ 21.96	\$ 109.80
PZA	LAPIZ ADHESIVO KORES	5	\$ 19.17	\$ 95.85
PZA	BITACORA DE OBRA ESTRELLA 96 HOJAS	2	\$ 183.23	\$ 366.46
PZA	SACAPUNTAS METALICO MAPED SENCILLO	5	\$ 8.62	\$ 43.10
PZA	USB 32 GB	4	\$ 49.14	\$ 196.56
PZA	NOTAS ADHESIVAS MOMENTIP	4	\$ 47.62	\$ 190.48
			\$	-
			\$	-
			SUBTOTAL	\$2,645.73
			IVA	\$423.32
			TOTAL	\$3,069.05

[illegible]

FIRMA DEL JEFE DE DEPTO DE RECURSOS MATERIALES

RECURSOS MATERIALES

EL CONSUMO EN OPERACIONES ADMINISTRATIVAS DE FEPT

PAPETERIA

Observaciones:

A utilizarse en:

Necesario para:

DAIROV CAPOTE BRANA

NO. MB16-

C.P. KARINA GARAY BURCIAGA

NOMBRE

FIRMA V.O. BO COORDINACION ADMINISTRATIVA

[illegible]

C. JOSE LAURO ARCE GALLEGOS

NOMBRE

FIRMA AUTORIZACIÓN DIRECCION GENERAL

PSA COMPUTO Y PAPELERIA
CASTAÑEDA 331 PALOMA
34000 DURANGO, México

FERIAS, ESPECTACULOS Y PASEOS
TURISTICOS DE DURANGO
CARRETERA AL MEZQUITAL KM 3.5
GABINO SANTILLAN
34307 DURANGO, DUR
México
RFC: FEP2211074A6

Número de cotización S75387

Fecha de la cotización:
29/01/2024

Vendedor:
VEN CECILIA VALDEZ

Descripción	Cantidad	Precio	
		unitario	Precio total
[0250AZ] Pluma Bic M-250 Punto Mediano Azul	36.00 Unidades	MXN\$ 3.87	MXN\$ 139.35
[0250NE] PLUMA BIC M-250 PUNTO MEDIANO NEGRA	36.00 Unidades	MXN\$ 3.83	MXN\$ 138.01
[P1017] Desengrapador Pilot Mod.6	5.00 Unidades	MXN\$ 19.65	MXN\$ 98.23
[REGNEGO] Registrador Printaform Carta Verde Regnego C:20 T:720	15.00 Unidades	MXN\$ 37.15	MXN\$ 557.25
[573CAN48X150] Cinta Adhesiva Canela Tuk 179 48mm x 150m E:6 C:36 227692	5.00 Unidades	MXN\$ 58.91	MXN\$ 294.57
[573TRA48X50] Cinta Adhesiva Tuk 179 Transparente 48mm x 50m E:6 C:36 227710	5.00 Unidades	MXN\$ 21.94	MXN\$ 109.72
[634CACOBLa] Opalina Cartulina Copamex Carta Blanca Pza. 225g	200.00 Unidades	MXN\$ 1.47	MXN\$ 294.04
[0010] Lapicero Paper Mate Write Bros 0.5mm 2135109	5.00 Unidades	MXN\$ 3.89	MXN\$ 19.45
[785640002965] Mica Termica Carta 229X292 7Mil C/50 Dlc	1.00 Unidades	MXN\$ 328.86	MXN\$ 328.86

+52 618 195 9596 finanzas@psadurango.com PCP2006161K9

PSA COMPUTO Y PAPELERIA
CASTAÑEDA 331 PALOMA
34000 DURANGO, México

[00178] Cuaderno Espiral Forma Francesa Estrella 100 Hoja Rayado C:84	5.00 Unidades	MXN\$ 17.47	MXN\$ 87.35
[0458] Cuaderno Profesional Estrella Star Kid Raya 458 C:36	5.00 Unidades	MXN\$ 21.96	MXN\$ 109.79
[9023800122025] Lapiz Adhesivo Kores 20G E:12	5.00 Unidades	MXN\$ 19.17	MXN\$ 95.84
[0469] Bitacora De Obra Estrella 96 Hojas C:12	2.00 Unidades	MXN\$ 183.23	MXN\$ 366.46
[SACMETMAPED] Sacapuntas Metalico Maped Sencillo	5.00 Unidades	MXN\$ 8.62	MXN\$ 43.08
[AC906-32G-RWH] USB 32GB Adata C906 Blanco 2.0	4.00 Unidades	MXN\$ 49.14	MXN\$ 196.57
[7501035102811] Notas Adhesivas Memotip Cubo Neon 400Hjs. 76X76	4.00 Unidades	MXN\$ 47.62	MXN\$ 190.47

Importe sin impuestos	MXN\$ 2,645.73
IVA 16% de MXN\$ 2,645.73	MXN\$ 423.31
Total	MXN\$ 3,069.04

Términos y condiciones: <https://www.psacomputoypapeleria.com/terms>

RFC emisor: PCP2006161K9
Nombre emisor: PSA COMPUTO Y PAPELERIA
Folio: 57665
RFC receptor: FEP2211074A6
Nombre receptor: FERIAS, ESPECTACULOS Y PASEOS TURISTICOS DE DURANGO
Código postal del receptor: 34307
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 3BEAA7AE-916E-5BE9-910A-B992EAFE8228
No. de serie del CSD: 00001000000504499922
Serie: INV/2024/
Código postal, fecha y hora de emisión: 34000 2024-02-07 11:28:55
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
44121701	0250AZ	36.000000	H87	UNIDADES	3.34	120.13			Si objeto de impuesto.	
Descripción	[0250AZ] Pluma Bic M-250 Punto Mediano Azul				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	120.13	Tasa	16.00%	19.22
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121701	0250NE	36.000000	H87	UNIDADES	3.30	118.97			Si objeto de impuesto.	
Descripción	[0250NE] PLUMA BIC M-250 PUNTO MEDIANO NEGRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	118.97	Tasa	16.00%	19.04
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121613	P1017	5.000000	H87	UNIDADES	16.94	84.68			Si objeto de impuesto.	
Descripción	[P1017] Desengrapador Pilot Mod.6				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	84.68	Tasa	16.00%	13.55
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201500	573CAN48X1 50	5.000000	H87	UNIDADES	50.79	253.94			Si objeto de impuesto.	
Descripción	[573CAN48X150] Cinta Adhesiva Canela Tuk 179 48mm x 150m E:6 C:36 227692				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	253.94	Tasa	16.00%	40.63
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201500	573TRA48X5 0	5.000000	H87	UNIDADES	18.92	94.59			Si objeto de impuesto.	
Descripción	[573TRA48X50] Cinta Adhesiva Tuk 179 Transparente 48mm x 50m E:6 C:36 227710				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	94.59	Tasa	16.00%	15.13
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
60121106	634CACOBLa	200.000000	H87	UNIDADES	1.27	253.48			Si objeto de impuesto.	
Descripción	[634CACOBLa] Opalina Cartulina Copamex Carta Blanca Pza. 225g				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	253.48	Tasa	16.00%	40.56
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121706	0010	5.000000	H87	UNIDADES	3.35	16.77			Si objeto de impuesto.	
Descripción	[0010] Lapicero Paper Mate Write Bros 0.5mm 2135109				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	16.77	Tasa	16.00%	2.68
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
11101501	7856400029 65	1.000000	H87	UNIDADES	283.50	283.50			Si objeto de impuesto.	
Descripción	[785640002965] Mica Termica Carta 229X292 7Mil C/50 Dic				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	283.50	Tasa	16.00%	45.36
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111514	00178	5.000000	H87	UNIDADES	15.06	75.30			Si objeto de impuesto.	
Descripción	[00178] Cuaderno Espiral Forma Francesa Estrella 100 Hoja Rayado C:84				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	75.30	Tasa	16.00%	12.05
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111514	0458	5.000000	H87	UNIDADES	18.93	94.65			Si objeto de impuesto.	
Descripción	[0458] Cuaderno Profesional Estrella Star Kid Raya 458 C:36				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	94.65	Tasa	16.00%	15.14
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
31201610	9023800122 025	5.000000	H87	UNIDADES	16.52	82.62		Si objeto de impuesto.
Descripción	[9023800122025] Lapiz Adhesivo Kores 20G E:12				Impuesto	Tipo	Base	Tipo FactorTasa o CuotaImporte
					IVA	Traslado	82.62	13.22
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
14111531	0469	2.000000	H87	UNIDADES	157.96	315.91		Si objeto de impuesto.
Descripción	[0469] Bitacora De Obra Estrella 96 Hojas C:12				Impuesto	Tipo	Base	Tipo FactorTasa o CuotaImporte
					IVA	Traslado	315.91	50.55
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
44121619	SACMETMAPE D	5.000000	H87	UNIDADES	7.43	37.14		Si objeto de impuesto.
Descripción	[SACMETMAPE] Sacapuntas Metalico Maped Sencillo				Impuesto	Tipo	Base	Tipo FactorTasa o CuotaImporte
					IVA	Traslado	37.14	5.94
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
43202000	AC906-32G- RWH	4.000000	H87	UNIDADES	42.37	169.46		Si objeto de impuesto.
Descripción	[AC906-32G-RWH] USB 32GB Adata C906 Blanco 2.0				Impuesto	Tipo	Base	Tipo FactorTasa o CuotaImporte
					IVA	Traslado	169.46	27.11
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
14111530	7501035102 811	4.000000	H87	UNIDADES	41.05	164.20		Si objeto de impuesto.
Descripción	[7501035102811] Notas Adhesivas Memotip Cubo Neon 400Hjs. 76X76				Impuesto	Tipo	Base	Tipo FactorTasa o CuotaImporte
					IVA	Traslado	164.20	26.27
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
44122003	NE-050	15.000000	H87	UNIDADES	32.03	480.39		Si objeto de impuesto.
Descripción	[NE-050] Registrador Carta Marmoleado Broche Metalico NE-050 Nextep M:20				Impuesto	Tipo	Base	Tipo FactorTasa o CuotaImporte
					IVA	Traslado	480.39	76.86
Número de pedimento		Número de cuenta predial						

Moneda:Peso Mexicano

Forma de pago:Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados IVA 16.00%

Total

\$ 2,645.73

\$ 423.31

\$ 3,069.04

Sello digital del CFDI:
MySRoquPcay2ZpQBdWTSYDey3dC+XDfYuJ5e4pSdzrCstB0qYzemUMWqsR5hkT7oG51MYqKSFOBcantikgOsSryX94mY3xSjyefaKiEI/18JGrHJpMK58wzt1QUdPUfYXqt00MuCKghjiAZ8SjNzxUnkuZ5ScfvBjmMic+X8iwevPpSzmU7S/jqAG1P8CI9GAL4EQPG8VN8LXTWNv0TIC9d4Bv6RPQvfOvgFozCFtIOS+v/+cJx0je4dVsx558jGdUcBF0rYhtsrB4hloqKRdqGVt7V4nPBBMhjskB1V2N/qym99Lnn5izW7dYqHHJh0elAml/KbdjPYPZ2k0QfWng==

Sello digital del SAT:
niO0x8m/xqkg8SqhYQD5JlqzFkCRvVX7MMbEMHb9SzAnCiJhfWjNUPijhfuikWrhQv/cde0Rd4jJzGRFPJ3tdN4c7fYqtuVhWhgeRNVGBfsjNHDeViBbPUt4MoS1lelawRacX9Y968g9C89gGwHpqciKBtk21rdTCK/eLEr6it94lk21piJ6bYJoW312Ku4JRZwbBwlRjDXsF7uVXV6EWNi0W59nsAateyVAdKIMtHeLqXHjvFX25wF5zFtoRfTLendx3vHFas71whHD4qL65GqGofymYWx7vMMYSKiklYAaYh+gviSk3rnZFnxPAmTTyS6LPwhcBQkpErgwxpDCw==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|3BEAA7AE-916E-5BE9-910A-B992EAFE8228|2024-02-07T11:29:06|CVD110412TF6|MySRoquPcay2ZpQBdWTSYDey3dC+XDfYuJ5e4pSdzrCstB0qYzemUMWqsR5hkT7oG51MYqKSFOBcantikgOsSryX94mY3xSjyefaKiEI/18JGrHJpMK58wzt1QUdPUfYXqt00MuCKghjiAZ8SjNzxUnkuZ5ScfvBjmMic+X8iwevPpSzmU7S/jqAG1P8CI9GAL4EQPG8VN8LXTWNv0TIC9d4Bv6RPQvfOvgFozCFtIOS+v/+cJx0je4dVsx558jGdUcBF0rYhtsrB4hloqKRdqGVt7V4nPBBMhjskB1V2N/qym99Lnn5izW7dYqHHJh0elAml/KbdjPYPZ2k0QfWng==|00001000000504204441||
RFC del proveedor de certificación: CVD110412TF6 Fecha y hora de certificación: 2024-02-07 11:29:06
No. de serie del certificado SAT 00001000000504204441